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OD-dagen 2. november  
  
Kjære alle foresatte på Sofienberg skole!  

 
Torsdag 2. november skal det arrangeres Operasjon Dagsverk ved skolen. Operasjon Dagsverk er en 

solidaritetsaksjon som avholdes hvert år i hele Norge. Målet med aksjonen er å jobbe inn penger til et 

prosjekt som omhandler utdanning til ungdom. I år går pengene til utdanning for ungdom rammet av 

verdens største oljekatastrofe i Nigerdeltaet, sør i Nigeria. Du kan finne mer informasjon om Operasjon 

Dagsverk og årets aksjon, Vi er alle oljebarn, på www.od.no.  
 

Pengene til Operasjon Dagsverk jobbes inn av alle elevene i ungdoms- og videregående skole som har 

valgt å skaffe seg en jobb på OD-dagen. Elevene kan jobbe hvor som helst og ha hvem som helst som 

arbeidsgiver, men minimumsgrensen for penger man må tjene er 300 kroner. Skulle elevene tjene mer 

enn 300,- kroner skal dette også sendes inn. Eleven skal IKKE ta noen penger hen har tjent i egen 

lomme.   
 

Det er selvfølgelig frivillig å delta på OD-dagen, og det vil arrangeres et alternativt opplegg på skolen 

for de som ikke velger å jobbe. Selv om OD-dagen er frivillig anbefaler vi at alle skaffer seg en jobb, 

fordi dette er lærerikt og ikke minst en erfaring man kan ta med seg videre i livet. Det alternative 

opplegget vil være en vanlig skoledag der elevene får muligheten til å lære om årets aksjon og andre 

temaer tilknyttet den.  
 

Vi minner om at elevenes frist for å finne seg en jobb til OD-dagen er mandag 30. oktober.   
Alle elevene som velger å jobbe på OD-dagen vil få med seg et arbeidskort hjem der de fyller ut 

arbeidsgiver og hvor mye de skal få i lønn for arbeidet. Hvis eleven skal jobbe med noe der hen tjener 

inn penger i løpet av dagen uten å vite hvor mye på forhånd, skal arbeidskortet fylles ut etter at pengene 

er tjent inn og telt opp. Vi minner om at eleven fortsatt må ha en arbeidsgiver som ikke er en selv. 

Denne kan for eksempel være en foresatt. Jobber eleven hos et firma, skal arbeidsgiveren være den i 

firmaet som er ansvarlig for eleven.   
 

Vi håper at alle vil jobbe på OD-dagen og at elevene får en spennende arbeids-opplevelse!  
  
Med vennlig hilsen  

 

Årets skolekomité ved Sofienberg skole.  

 

http://www.od.no/

